ĐẢNG BỘ TỈNH LÀO CAI
ĐẢNG ỦY PHƯỜNG ÂU LÂU

*
Số 387-CV/ĐU

V/v mời dự Hội nghị báo cáo ý tưởng
điều chỉnh quy hoạch chi tiết Khu đô thị mới

Giới Phiên, phường Âu Lâu

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Âu Lâu, ngày 25 tháng 11 năm 2025

Kính gửi:………………………………………………

Thực hiện Công văn số 3637/UBND-XD ngày 04/11/2025 của Ủy ban
nhân dân tỉnh Lào Cai về việc điều chỉnh quy hoạch chi tiết khu đô thị mới
Giới Phiên, phường Âu Lâu,

Đảng ủy phường Âu Lâu tổ chức Hội nghị làm việc với Công ty cổ
phần đầu tư Bình Minh Tây Bắc để nghe báo cáo ý tưởng điều chỉnh quy
hoạch chi tiết Khu đô thị mới Giới Phiên, phường Âu Lâu:

1. Thời gian: Từ 16h30’ ngày 26 tháng 11 năm 2025.
2. Địa điểm: Hội trường Ủy ban nhân dân phường
3. Thành phần:
- Ban thường vụ Đảng ủy;
- Đại diện Công ty cổ phần đầu tư Bình Minh Tây Bắc;
- Đại diện đơn vị tư vấn, thiết kế ý tưởng điều chỉnh quy hoạch;
- Lãnh đạo phòng Kinh tế, Hạ Tầng và Đô thị (02 đồng chí); Chuyên viên

Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị phụ trách công tác quy hoạch;
- Chánh Văn phòng Đảng ủy; Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân –

Ủy ban nhân dân phường.
4. Giao Ủy ban nhân dân phường phối hợp với Công ty cổ phần đầu tư

Bình Minh Tây Bắc và đơn vị tư vấn, thiết kế ý tưởng điều chỉnh quy hoạch
chuẩn bị chu đáo tài liệu, các điều kiện về cơ sở vật chất để tổ chức Hội nghị.

Đề nghị các đồng chí đại biểu sắp xếp công việc, bố trí tham dự đầy đủ,
đúng thời gian để Hội nghị đạt kết quả.

(Công văn này thay cho giấy mời).

Nơi nhận:
- Như thành phần mời,
- Lưu Văn phòng Đảng ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ
CHÁNH VĂN PHÒNG

Bùi Huyền Trang

		buihuyentrang@laocai.gov.vn
	2025-11-25T17:52:11+0700
	{"signedBy":3586861,"signatureType":3,"location":"Văn phòng Đảng uỷ - Đảng ủy Phường Âu Lâu - Tỉnh ủy Lào Cai::1"}
	EMAILADDRESS=buihuyentrang@laocai.gov.vn, CN=Bùi Huyền Trang, OU=ĐẢNG ỦY PHƯỜNG ÂU LÂU, O=TỈNH ỦY LÀO CAI, L=Lào Cai, C=VN

		tuongthihang@laocai.gov.vn
	2025-11-25T19:18:16+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=tuongthihang@laocai.gov.vn, CN=Tường Thị Hằng, OU=ĐẢNG ỦY PHƯỜNG ÂU LÂU, O=TỈNH ỦY LÀO CAI, L=Lào Cai, C=VN